ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

*

Số       -CV/ĐU
Thống nhất phân công các đồng chí Lãnh đạo xã

tham dự Lễ Khai giảng năm học

2025-2026 trên địa bàn xã

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

     Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã,

Qua xem xét Công văn số 304/UBND ngày 26/8/2025 của Ủy ban

nhân dân xã về việc xin ý kiến dự thảo Kế hoạch tham dự Lễ khai giảng

năm học 2025-2026 trên địa bàn xã, Ban Thường vụ Đảng ủy có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất phân công các đồng chí Lãnh đạo xã tham dự Lễ khai

giảng năm học 2025-2026 tại các đơn vị Trường trên địa bàn xã theo đề

xuất của Ủy ban nhân dân xã tại dự thảo Kế hoạch kèm theo Công văn số

304/UBND nêu trên.

2. Đề nghị UBND xã bổ sung vào Kế hoạch thành phần đại biểu mời

dự Lễ Khai giảng năm học mới tại Trường PTDTBT TH&THCS Đinh

Thanh Kháng, cụ thể: Đồng chí Thái Văn Tưởng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc

Sở Ngoại vụ, phụ trách Đảng bộ xã.

3. Giao Văn phòng Đảng ủy phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND xã bố trí xe và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để các

đồng chí Thường trực Đảng ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy tham dự Lễ

khai giảng năm học 2025-2026 tại các đơn vị trường thiết thực, hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Thường vụ Đảng ủy,

- C,PCVP Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Trần Hoài Thu

		2025-08-28T10:00:23+0000
	Not specified

		2025-08-28T23:23:14+0000
	Not specified

		2025-08-28T23:23:25+0000
	Not specified

		2025-08-28T23:23:26+0000
	Not specified